
Dům dětí a mládeže, příspěvková organizace Brněnská 29, Jihlava  586 01  tel. 567303521 

 

Výsledková listina okresního kola soutěže z jazyka anglického pro všechny typy středních škol – 19. 2. 2015 

 

Okresní kolo se konalo dne 19. 2. 2015 v Domě dětí a mládeže v Jihlavě. 

Do okresního kola bylo přihlášeno 13 studentů z 8 středních škol. Všichni přihlášení studenti se okresního kola zúčastnili. 

Okresní kolo se konalo pro nejvyšší kategorii – kategorii III. A. 

 

Soutěžní úkoly a zadání připravovala hodnotící porota ve složení: 

-------------------------------------------------------------------------------- 

Předseda: Mgr. Jiřina Kuncová   Gymnázium J. Masaryka 1, Jihlava  

Členové:  Mgr. Zdeňka Polodnová  SŠPTA Tř. Legionářů 3, Jihlava 

                 Mgr. Tomáš Bojanovský  OA, SZŠ,SOŠS a JŠ Karolíny Světlé 2, Jihlava  

     

 

Výsledné umístění soutěžících studentů: 

------------------------------------------------- 

1. místo:    Tereza Maláčová  42 bodů  Gymnázium J. Masaryka 1, Jihlava   

2. místo:     Vít Vejmelka   40 bodů  GOB a SOŠ Hradecká 235, Telč   

3. místo:     Žofie Tůmová   39 bodů  Gymnázium J. Masaryka 1, Jihlava   

4. místo:     Milan Sedmík   36 bodů  SŠPTA Tř. Legionářů 3, Jihlava   

5. místo:   Rozálie Hlavicová   32 bodů  OA, SZŠ, SOŠS a JŠ, K. Světlé 2, Jihlava              

6. místo:   Nikola Pokorná  31 bodů  OA, SZŠ, SOŠS a JŠ, K. Světlé 2, Jihlava 

7. místo:      Václav Bartoš   29 bodů  SŠPTA Tř. Legionářů 3, Jihlava    

8. - 9. místo:    Otakar Kočka   28 bodů  SŠPTA Tř. Legionářů 3, Jihlava  

    Martina Zelená  28 bodů  SUPŠ Hálkova 42, Jihlava 

10. - 11. místo:   Lucie Růžičková  19 bodů  SOŠ sociální, Fibichova 67, Jihlava 

    Dominika Fialová  19 bodů  SUPŠ Hálkova 42, Jihlava  

12. místo:     Šárka Ďásková  15,5 bodů  ŠECR Rantířovská 9, Jihlava 

13. místo:      Nikola Chalupníková  14 bodů  Manažérská akademie, Jiráskova 2, Jihlava 

  

 

 

Studenti soutěžili v poslechu a konverzační části, která spočívala v řešení určité situace a v rozhovoru nad obrazovým 

materiálem. Poslechová část byla za 14 bodů, řešení jazykové situace bylo za 15 bodů a rozhovor nad mnohoznačným 

obrázkem rovněž za 15 bodů. Celkem tedy mohli studenti dosáhnout 44 bodů. 

   

 

Do krajského kola soutěže, které se koná 19. 3. 2015 v Domě dětí a mládeže, Brněnská 29 v Jihlavě postupuje studentka 

Tereza Maláčová z Gymnázia J. Masaryka 1 v Jihlavě. Student Vít Vejmelka z GOB a SOŠ Hradecká 235 v Telči, který 

obsadil v okresním kole 2. místo je náhradníkem pro případ, že by se Tereza Maláčová nemohla z vážných důvodů na krajské 

kolo dostavit.  

 

Hodnotící porota uvedla: výborné komunikační schopnosti všech soutěžících. Jazykové znalosti jsou na setrvale vzestupné 

tendenci. Většina soutěžících studentů zvládla velmi dobře poslech na úrovni C 1. Blahopřejeme všem studentům. 

 

Velké poděkování patří všem vyučujícím anglického jazyka za výuku a přípravu studentů, dále pak poděkování členům 

hodnotící poroty za přípravu okresního kola soutěže a odvedenou práci při hodnocení jednotlivých soutěžících. 

 

 

V Jihlavě dne: 19. 2. 2015 

         Za DDM Jihlava: Ivana Melounová 

    pedagog volného času 

              vzdělávací a estetické oddělení 

 


